ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 1 . 0 3 . 2 0 1 1                  №    6 3

О признании утратившими силу постановлений Законодатель-

ного Собрания Владимирской области по вопросам порядка

формирования Правления и деятельности Владимирского об-

ластного фонда обязательного медицинского страхования

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившими силу:

 1) пункт 2 решения малого Совета Владимирского областного Совета на-

родных депутатов от 13.05.93 № 153 «Об образовании территориального Фонда

обязательного медицинского страхования области»;

2) постановление Законодательного Собрания Владимирской области

от 28.05.2003 № 264 «О Положении о порядке формирования Правления Влади-

мирского областного фонда обязательного медицинского страхования»;

3) постановление Законодательного Собрания Владимирской области

от 26.07.2006 № 446 «О внесении изменений в Положение о порядке формирова-

ния Правления Владимирского областного фонда обязательного медицинского

страхования, утвержденное постановлением  Законодательного Собрания Влади-

мирской области от 28.05.2003 № 264»;

4) постановление Законодательного Собрания Владимирской области

от 27.04.2010 № 124 «О внесении изменений в статью 3 Положения о порядке

формирования Правления Владимирского областного фонда обязательного меди-

цинского страхования, утверждённого постановлением Законодательного Собра-

ния Владимирской области «О Положении о порядке формирования Правления

Владимирского областного фонда обязательного медицинского страхования».

2. Рекомендовать Губернатору Владимирской области включить в состав

правления Владимирского областного фонда обязательного медицинского стра-

хования депутатов Законодательного Собрания Владимирской области: Е.А. За-

вьялова, Г.В. Финашину, О.Н. Хохлову, представителей органов исполнительной

власти Владимирской области, объединений работодателей, объединений проф-

союзов, Общественной палаты Владимирской области.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв